

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



UKRADLI ELEKTRONARZĘDZIA ZA 100 TYS. ZŁ

Data publikacji 30.12.2008

Od kilku miesięcy poznańscy policjanci przyjmowali zgłoszenia dotyczące włamań do samochodów przewożących różnego typu narzędzia budowlane. Praca operacyjna kryminalnych przy współpracy z dochodzeniówką zakończyła się sukcesem. Zatrzymanych zostało sześciu mężczyzn, którzy trudnili się przestępczym procederem. Wszyscy doskonale znani są poznańskiej policji. Zatrzymanym grozi do kilku lat pozbawienia wolności.

Od końca września ilość zgłoszeń dotyczących kradzieży elektronarzędzi zaczęła wzrastać. Okradane były zarówno pojazdy przewożące sprzęt, ale również tereny budów. Kryminalni razem z dochodzeniowcami pracowali nad ustaleniem sprawców.

W zeszłym tygodniu na jednej z ulic w centrum miasta zostało zatrzymanych przez wywiadowców trzech mężczyzn - 18-letni Maciej B., 21-letni Dawid K. i 23-letni Paweł K. Posiadali oni przy sobie różnego typu narzędzia. Zatrzymani zostali przewiezieni na pobliski komisariat. Tam po sprawdzeniu okazało się, że elektronarzędzia, które zostały zabezpieczone przy mężczyznach zostały chwilę wcześniej skradzione.

W czasie zatrzymania dwóch następnych osób w mieszkaniu, w którym one przebywały zostały zabezpieczone różnego typu sprzęt pochodzący z przestępstw o wartości kilkunastu tysięcy złotych. W skrytce przestępcy ukryli laptopa. Tego samego dnia popołudniu w jednym z poznańskich elektroserwisów został zatrzymany szósty mężczyzna, 37-letni Dariusz D. zamieszany w przestępczą działalność grupy.

Mężczyźni dla lepszego kamuflażu i nie wzbudzania podejrzeń w miejscach popełnianych przestępstw przebierali się w stroje podobne do budowlańców, dlatego też niejednokrotnie udawało im się dokonać przestępstwa na oczach innych.

Zatrzymanym mężczyznom grozi od 5 do 10 lat pozbawienia wolności. Maciej B., Dawid K., Paweł K., Damian F., Adrian C. i Dariusz D. byli w przeszłości wielokrotnie karani za podobne przestępstwa. Policjanci ze starówki przyjęli ponad 20 zawiadomień dotyczących kradzieży o łącznej wartości ponad 100 tysięcy złotych. W trakcie zatrzymań funkcjonariusze zabezpieczyli różnego typu skradzione narzędzia o wartości blisko stu tysięcy złotych.



